Tous les mardis 

Pétanque de loisirs	
14h I Ouvert à tous
• �Boulodrome à Vongy

Mardi 27 janvier 

4 211 KM
Quatre mille deux cent onze kilomètres, soit 
la distance entre Paris et Téhéran. C’est la 
longueur du chemin que Mina et Fereydoum 
ont parcouru au début des années 1980 pour 
échapper à la république islamique, qui, après  
la monarchie du Shah, mettait leur existence  
en danger.